
terça-feira, 11 de setembro de 2012  |  Ano I - Edição nº 00066 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra
Inexigibilidade

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA
CNPJ: 13.717.798/0001-39

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°: 596/2012
CONTRATADO: Irlania Oliveira Silva Texeira
OBJETO: o presente contrato tem por objetivo a prestação de serviços médicos a 
serem prestados no psf de matinha de brito, ref. ao periodo de 01a 30 de março de 
2012.
INICIO: 01/03/2012 FIM: 31/12/2012
VALOR: 45.000,00(Quarenta e cinco mil  reais)

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA
CNPJ: 13.717.798/0001-39

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°: 588/2012
CONTRATADO: Deise Michele Lopes Barreto
OBJETO: o presente contrato tem por objetivo a prestação de serviços médicos em 
plantões no hospital municipal,ref. ao mês de março de 2012. em 08 sn (12hrs) nos 
dias 02,05,09,12,16,19,26 e 30 e em 03 p(24 hrs) final de semana nos dias 03,04 e 
31.
INICIO: 02/03/2012 FIM: 31/12/2012
VALOR: 80.000,00 (Oitenta mil reais)

Avenida São Gabriel | 44930000 | Presidente Dutra-Ba

www.pmpresidentedutra.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

85EE4EF080B427EFDB7D671F26FC5C94


